
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

СЕВЕРНЫЙ 
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

Jsj № ^fjf
7 77 7

Об отчёте начальника Отдела 
МВД России по району Северный 
г. Москвы об итогах оперативно­
служебной 
подразделений 
России по 
г. Москвы за 2024 год

деятельности 
Отдела МВД 

району Северный

Заслушав в соответствий с приказом МВД России от 26 декабря 2023 
года № 1011 «Об утверждении Инструкции по организации и проведению 
отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» отчёт 
начальника Отдела МВД России по району Северный г. Москвы об итогах 
оперативно-служебной деятельности подразделений Отдела МВД России по 
району Северный г. Москвы за 2024 год, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования 
округа Северный в городе Москве решил:

муниципального

1. Принять к сведению отчёт начальника Отдела МВД России по 
району Северный г. Москвы Уразметова А.М. об итогах оперативно­
служебной деятельности подразделений Отдела МВД России по району 
Северный г. Москвы за 2024 год.

2. Направить настоящее решение в УВД по СВАО ГУ МВД России по 
г. Москве, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Северный 
в городе Москве Северный Н.А. Шах


